KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 8 (20) Stycznia 1857 Roku.

№ 18.

Jutro, Stej Agnieszki Panny.

Przybyło dnia min: 45.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczyć, przebywającemu we Francji wychodźcy Polakiemu, Józefowi *Dąbskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Z Petersburga, 31 Grudnia (12 Stycznia).

W Ukazie CESARSKIM na dniu 24 Listopada do Rządzącego Senatu wydanym, wyrażono: »Przy ustanowieniu Ministerstwa Dworu CESARSKIEGO 22go Sierpnia 1826 roku, do składu jego weszły podówczas: Kantory: Dworu, Stajen, były Intendentury Dworu, Łowiectwa